

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 10 marca:

691 Dziękuję Ci Maryjo i Święta Rito za łaskę dobrej pracy. Święte kobiety i żony bądźcie mi przykładem i wsparciem. Proszę o dary Ducha Świętego, zdrowie dla synka oraz szybkie zakończenie sprawy sądowej.

692 Błogosławieństwo i Boża wola dla Beniamina, Nataszy i Lissy, opieka Świętej Rodziny

693 Za Serkana o nawrócenie oraz wszelkie łaski na zbliżającą się 35 rocznicę urodzin. O wymarzoną pracę dla mnie, bo urząd nie potrafi zrozumieć, że branża mięsna jest niebdła mnie. Bóg zapłać

694 Święta Rito, dziękuję za wszystkie wyprośzone łaski, proszę Cię wstawiaj się za mną o pokój serca, pokorę i żywą więź z Naszym Panem i Królem.
Tomasz

695 Św Rito... obron przed sądem nierozzerwalność i trwałość małżeństwa Wojciecha i Renaty... uzdrów ich miłość i doprowadź do wspólnego życia Bogiem.

696 Droga Święta Rito, dziękuję Ci za wszystkie łaski, którymi mnie obdarzyłaś, za wsparcie w trudnych chwilach. Bardzo proszę Cię o dobre wyniki mojej mamy i o spokój dla niej. Proszę również o dobre zdrowie dla siebie i o to, abym zawsze mogła pracować.

A

697 Dziękuję za otrzymane wsparcie i proszę o wstawiennictwo w sprawie spokoju w rodzinie mojego syna. Tak bardzo go potrzebują w tym chaosie życia codziennego. Będę wdzięczna za okazane miłosierdzie.

698 Proszę Cię św Rito miej w swojej pieczy Wyższą Szkołę Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu. Pomóż mi. Moim marzeniem jest studiować na tej Uczelni na kierunku Kulturoznawstwo. Błagam, żeby kierunek się otworzył, żeby było zainteresowanie tym kierunkiem, odpowiednia ilość studentów na rok 2018. Proszę o boże błogosławieństwo dla Wydziału Kulturoznawstwa. Św Rito, proszę!
Sylwia

699 O ukochana moja św Ritko, zatroszcz się o Kazimierę, Twoją wierną czcicielkę, zatroszcz się o mnie i o moje skomplikowane sprawy osobiste, rodzinne, mieszkaniowe, materialne. Ulituj się nade mną. Błagam Boga by pomógł mi powstać poprzez szczerą pokutę z moich upadków, abym umiała postępować słusznie i właściwie, mądrze i roztropnie. Św Rito, mam tyle próśb, podziękowań. Pokieruj mną. Odpowiedz na pytania o cel w życiu, powołanie i najświętszą bożą wolę. Co mam czynić aby zostać zbawiona, komu przebaczyć aby serce moje doznało uzdrowienia i uspokojenia, jaką pracę wykonywać Cudowna lekarko, ulecz mnie, uzdrów i podnieś. Naucz kochać i być kochaną. Pokaż św Rito jak prosić z pokorą o dobro i przyjmować dobro, miłość i życzliwość. Naucz mnie rozumieć bliźnich i ich potrzeby. Gdzie szukać wsparcia i pomocy? Weź w opiekę Halinę, Joannę, Miriam, Andrzeja, Jarosława, Jarosława, Violetty, Sabiny, Patryka, Henrykę, Władysława, Ewę, Annę, Barbarę, Mateusza, Stanisławę, Mariusza, Alicję, Krzysztofa, Jacka, Michała, Marii, Weroniki. Jakuba, Piotra, Michała, Sylwestra, Tomasza, ich bliskich w rodzinie, w sąsiedztwie i w pracy. Św Rito proszę, błagam o cnotliwą i mądrą synową. Spraw by mój syn był szczęśliwy w życiu osobistym i zawodowym, by realizował swoje pasje i zainteresowania, miał szlachetnych przyjaciół, skarb wiary i zdrowie.

Św Rito przedstawiam Ci bardzo chorego malutkiego Adasia i jego bliskich zatroskanych o zdrowie i potrzeby chorego maleństwa. Św Rito proszę o nawrócenie i sakramenty święte dla Romana, Michała, Tomasza i Jakuba. Św Rito ubłagaj Chrystusa Pana by uczynił z nich wiernych katolików przywiązanych do Świętej Tradycji. Św Rito proszę o nowe, piękne życie i nowy, piękny dom. Bądź moją przyjaciółką. Mam problem w pracy w zespole. Pomóż mi.
Szczerze oddana czcicielka

700 Święta Rito, tyle cudów za Twoim wstawiennictwem się wydarzyło. Błagam Cię weź pod swoją opiekę i orędownie Magdalenę. 30 letnia wspaniała mamę dwójki maluchów. 3 letniej Ninki i 16 miesięcznego Jana Pawła. Nowotwór zaatakował wątrobę i kości. Można rzec sytuacja beznadziejna z punktu widzenia medycyny. Ale dla Boga nie na rzeczy niemożliwych nie ma chorób nieuleczalnych.... święta Rito błagam o cud jej uzdrowienia, aby mogła być matką dla dzieciaczek, które tak bardzo jej potrzebują i żywym dowodem mocy modlitwy, Twojego wstawiennictwa i siły Boga. Kochane siostry proszę o modlitwę za Madzie. Bóg Zapłać

701 O zdrowie, siły, motywację i pozytywną energię do życia, do działania, do pracy; o wewnętrzną radość i pokój serca, o przyjaciół i dobrych ludzi wokół; o opiekę i błogosławieństwo Boże dla najbliższych - Syna, Rodziców, Brata, a dla zmarłego Brata - o radość nieba

702 Św. Rito ratuj!

703 Bogu znane intencje

704 Kochana Rito proszę o opiekę nad moim synem. On potrzebuje bardzo Twojej opieki. Ośmielam się znów prosić o wstawiennictwo u Pana. Bez Twojego wstawiennictwa nie da rady. Błagam o pomoc i wiem że nie opuścisz w potrzebie
Twoja czcicielka Anna

705 Przez wstawiennictwo świętej Rity proszę o modlitwę o łaskę zdrowia dla mnie, szczęśliwy przebieg wszystkich czekających mnie zabiegów i wizyt lekarskich, łaskę uzdrowienia z nerwicy oraz o szczęśliwe ułożenie swojego życia osobistego i Boże błogosławieństwo dla mnie. Święta Rito módl się za nami. Dziękuję z całego serca za modlitwę.
Iza

706 św.Rito bardzo Cie proszę o pomoc w naprawieniu pewnej relacji z kimś dla mnie ważnym, proszę o kontakt, o uświadomienie sobie przez tą osobę że źle zrobiła , proszę też o pomoc w poukładaniu mojego życia osobistego, o poprawę warunków bytowo mieszkaniowych, o zdrowie dla moich rodziców, pomoc w nauce dla moich dzieci i zdrowie dla nich oraz proszę także o pomoc dla mojego kolegi w trudnej sytuacji życiowej, opiekę, zachowanie od złego, zdrowie, wytrwałość, żeby podejmował tylko dobre decyzje, dokonał trafnych wyborów, nie kierował się zemstą, odwetem, nienawiścią, czasami trochę odpuścił, czasem uświadomił sobie że źle robi, proszę niech cała sprawa zakończy się dla niego jak najlepiej
Błagam św. Rito wysłuchaj moich próśb
C.A.

707 W intencji Brata o uratowanie małżeństwa, nawrócenie brata, bratowej i ich syna. W intencji Dariusza o nawrócenie, uwolnienie z nałogów i uzdrowienie z ciężkiej choroby.

708 Proszę o dołączenie intencji.
Dziękuję Święta Rito za łaski, które wymodliłaś w intencji mojej rodziny.
Święta Rito proszę módl się o potrzebne łaski a w szczególności o zgodę w rodzinie a także o powrót do zdrowia mojego męża Wojciecha .
Święta Rito z Cascia, módl się za nami!

709 Święta Rito! patronko spraw trudnych, orędowniczko w beznadziejnych sytuacjach.

Proszę Cię o:

-pomoc w zdaniu egzaminu praktycznego na prawo jazdy

-pomoc w nauce

-dobrą, stałą pracę dla D. oraz dobrą żonę dla niego

Z wielką ufnością prosi Twoja czcicielka

710 Droga Św. Rito błagam Cię o wstawiennictwo i pomoc w intencji mojego syna Kamila. Proszę spraw, aby wreszcie przestał sprawiać nam rodzicom i bliskim kłopoty i zmartwienia. Niech wreszcie Duch Święty ześle na niego swoje dary i łaski, niech stanie się dla nas wsparciem i dumą że to nasz syn, żebyśmy nie musieli się wstydzić i obawiać że znowu coś złego się wydarzy. Nie mam już siły. Modłę się codziennie i proszę Boga o pomoc ale pomoc nie nadchodzi... Ufam Ci Św Rito że mnie nie opuścisz w potrzebie. Z Panem Bogiem. Zrozpaczona matka

711 Św. Rito,

proszę wyproś łaskę pełnego uzdrowienia i dalszego życia w pełnym zdrowiu dla:

Katarzyny,

Brygidy siostry Marzeny,

Marzeny,

Marii,

Magdy,

Agnieszki siostry Magdy,

Magdy,

Barbary,

Jadwigi,

Izy,

Artura,

Jarosława,

Małgorzaty z domu P.,

Jakuba Pawlika,

Bartosza C,

malutkiej Tosi,

Anny,

Antoniny,

Aleksandry i Stanisława

Z nadzieją wysłuchania modlitwy,

Izabella

712 Dziękuję św. Ricie za nową pracę ,którą otrzymałem za jej wstawiennictwem. Chciałbym prosić o sprostanie wyzwaniom i obowiązkom jakie mnie w niej czekają. Bardzo proszę o możliwość realizacji marzeń,którymi są m.in. budowa domu i przede wszystkim o zdrowie dla całej rodziny oraz umocnienie więzi rodzinnych.

Piotr

713 Św Rito wspomagaj mnie w walce z nałogami , ufam. Twój czciciel Piotr .

714 Święta Rito błagam, spraw by córka przestała mieć straszne lęki i żeby uwierzyła w Miłosierdzie Boże.

Proszę też, by moja ciężka choroba nie postępowała i by przez nią córka nie miała większych lęków. zrozpaczona matka

715 Bogu polecam rodziny zmarłych harcerzek Olgi Pipeczyńskiej i Joasi Wesołowskiej z Łódzkiej Chorągwi Harcerzek ZHR. Modłę się o to, aby w tych wydarzeniach, które są związane z Męką Pańską, w jej przeżywaniu, rozpamiętywaniu, znalazły ukojenie, pocieszenie w żałobie po stracie tych

dziewcząt. Zwłaszcza polecam Bogu bliźniaczkę Olgi, Maję, która wydaje się szczególnie potrzebuje ukojenia bólu, pociechy i wsparcia.

Michał

716 Święta Rito,

proszę Cię wstawić u Boga w intencji szczęśliwego i zgodnego z oczekiwaniem mojej córki, przebiegu kolejnego semestru jej studiów . Proszę o potrzebne jej zdrowie , siły, wytrwałość oraz Bożą opiekę. Dziękuję Ci za opiekę nad moją rodziną.

717 Św Rito , proszę prowadź dobrą drogą moją córkę Monikę! Pocieszycielko strapionych , módl się za nami! Miej także w opiece córkę Paulinę! Bądź nam Orędowniczką do nieba, prosimy Ciebie!

718 Proszę o modlitwę za moją mamę , mojego brata i za mnie w znanych intencjach za nas Św. Ricie , a także za wszystkich pseudo kibiców na całym świecie aby nawracali się i nawrócili się . Marzena

719 Św. Rito dziękuję za wszystkie otrzymane łaski i opiekę, dziękuję za szczęśliwe rozwiązanie i za kolejny cud który jest już z nami córkę Marcelinę. Proszę o dalszą opiekę modlitwie i zdrowie dla mnie mojego męża Maćka naszej córce Kornelce i Marcelince naszym rodzicom rodzeństwo i ich rodzinom. Proszę o dar macierzyństwa dla mojej siostry Elwiry. Proszę również o zgodę w mojej rodzinie i w moim małżeństwie Iza

720 św. Rito dziękujemy za wszelkie łaski i opiekę która otrzymuje nasza córcia. Prosimy o dalszą opiekę modlitwę i zdrowie dla naszej córki Korneli. Prosimy aby z jej układem moczowym i serduszkami było wszystko dobrze. Prosimy o jej prawidłowy rozwój. Prosimy również o opiekę nad naszą drugą córką Marceliną prosimy o jej zdrowie i prawidłowy rozwój. Św. Rito chroń nasze dzieci i miej je pod swoją opieką. Prosimy również o siłę i mądrość w wychowaniu Naszych dzieci. Iza i Maciej

721 proszę o modlitwę o uzdrowienie i uwolnienie mojej rodziny.

722 Święta Rito proszę Cię z pokorą o wstawiennictwo u Boga w uzdrowieniu mojej siostry Danusi z choroby nowotworowej.
twoja czcicielka Elżbieta.

723 Światło Ducha Świętego w przygotowaniu do matury dla Kamili.

724 proszę o modlitwę w intencji mojego syna Dariusza chorującego neurologicznie i psychiatrycznie wrócił ze szpitala ,czarne myśli o odejściu z tego świata ma chora też dusza proszę modlcie się za niego i nami rodzicami jesteś bezsilni

725 Święta Rito,

za Twoim wstawiennictwem proszę o to, bym nie czuła się samotna, bym miała przyjaciół, znajomych, żebym miała ciekawsze życie pełne przygód, wyjazdów i doświadczeń.

Bóg zapłać!

j.

726 Proszę o modlitwę za pośrednictwem św. Rity aby dobry Bóg uzdrowił mnie z lęku, strachu, który pozostał mi po trudnym dzieciństwie i dorastaniu. Św. Rito wyproś mi tę łaskę opanowania i koncentracji abym mogła ukończyć naukę jazdy samochodem i zdać egzamin na prawo jazdy. Św. Rito pomóż.

Małgorzata

727 Proszę o zdrowie córki: wyleczenie z alergii na kurz, astmy i dysfunkcji układu moczowego, podwójnej nerki . Ślub, drugie dziecko, prace, dom. Dziękuję. M

728 Proszę o modlitwę za mnie, aby Bóg w swoim miłosierdziu oczyścił mnie z błędów przeszłości. Proszę o mądrość Ducha Świętego, aby wspierał mnie w każdej sekundzie życia dla Bożej chwały.

--

Justyna S.

729 Św.Rito pomóż odzyskać utracone srodki finansowe.Rafał

730 Święta Rito, proszę całym sercem o zdrowie i możliwość powrotu do pracy

731 o łaskę spotkania dobrego męża, o ile jest to zgodne z wolą Bożą, jeszcze w 2018 roku

732 proszę o modlitwę w mojej intencji

Święta Rita,

proszę Cię o to, żebym spotkała mężczyznę, z którym będę mogła zawrzeć sakramentalny związek małżeński.

Renata

733 *Świeta Rito proszę o szczęście i miłość dla mnie i synów.proszę żeby do mojego męża dotarło wreszcie jaka krzywdę wyrządził mnie i synom.Aga

734 Święta Rito, proszę, wstaw się u Boga w intencji zdrowia dla moich bliskich, miłości i szybkiego poukładania spraw zawodowych. Dziękuję Ci!

735 Święta Rito. Proszę o wsparcie moich modlitw i prosb. Proszę daj zdrowie mojej mamie. Poproszę Cię o pomoc w uzyskaniu dla mnie etatu. I jeszcze miłość osoby o której dobrze wiesz. Ewa

736 Piszę z prośbą o dołączenie mojej intencji do comiesięcznych modlitw do mojej patronki św.Rity. Proszę, polećcie w swoich modlitwach moją babcię i jej zdrowie oraz dziadka, aby uporał się z nałogiem, przestał pić i nawrócił się. Wierzę, że Święta Rita czuwa nad nami. Również chcę jej bardzo podziękować za dotychczasowe laski.

Byłabym wdzięczna za zachowanie anonimowości.

Dziękuję i pozdrawiam.

737 Sw.Rito proszę wstaw się za moim kochanym mężem, który ma depresję. Aby Matka Boża była zawsze przy nim.

738 Św.Rito dziękuję za wszystkie otrzymane łaski o które prosiłam.Proszę Cię o dalszą opiekę, bogosławieństwo boże dla całej mojej rodziny, o pomoc finansową, aby mąż mógł znaleźć dodatkową pracę, aby była legalna i godna pracy człowieka.Proszę pomóż mi abym podołała obowiązkom w pracy, aby pójście do pracy nie kojarzyło mi się ze strachem. Dzieciom w nauce dopomóż, aby szczęśliwie ukończyli studia.

Prosi Twoja czcicielka.

739 W intencji nawrócenia mojego teścia, jego uzdrowienia. Nawrócenia mojego męża, jego powrotu do rodziny, pojednania z córkami. Zerwania z grzechem cudzołostwa, z kochanką, wspólnej walki o rodzinę. Św Rito zanieś prośby, byśmy zechcieli i umieli odbudować naszą rodzinę, byśmy mogli iść dalej drogą wyznaczoną przez Boga, by przysięga małżeńska nie była tylko tekstem wypowiedzianym przed ludźmi, ale byśmy umieli się z niej wywiązać względem siebie i Boga.

740 Proszę Cię św. Rito o zdrowie, by mój mięśniak zmniejszył się i żebym mogła mieć potomstwo. Ania.

741 Droga Sw. Rito,

Twoj wierny czciciel zwraca sie z ogromna prosba o pomoc w pracy.

Abym dokonywał postępów i wkrótce stał się samodzielnym, myślącym oraz dobrym ustawiaczem.
Proszę również o dar zdrowia dla żony Karoliny, aby Borelioza oraz Baronella nie powróciły nigdy
wiecej.

Święta Rito, nigdy nie zostawiasz mnie w potrzebie...

Grzegorz

742 Trochę więcej pieniążków proszę dziękuję